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Humlekärrshultsvägen 2
Oskarshamn
Datum: 20251209  kl 19.00 på länk	

Styrelsen: 	
Julia Wetterholm 	Ordförande
Hanna Åberg  	Vice ordförande
Lina Wictorzon 	Sekreterare
Heiko Maass 	Kassör/Sponsoransvarig
Fredrik  Idermark
Kristina Halldorf
Astrid Bergstedh
Jenny Sjösten

Närvarande: Julia Wetterholm, Hanna Åberg , Fredrik Idermark, Astrid Bergstedt och Jenny Sjösten

	
Sekreterare: Hanna Åberg 		Justerare: Fredrik Idermark


Ekonomi:
Julia presenterade ekonomisammanställning som Heiko skickat inför mötet

Saldon 7/12:
Rörelsekonto: 405 170 kr
Placeringskonto: 291 113 kr

Teminsavgifter/Medlemsavgifter:
2 obetalda fakturor, resten är ok och betald
Obetalda fakturor:
En som ej gått på hela terminen (hon säger att hon inte längre går på Cheer längre), makuleras. 

En aktiv där kontakt har förts med mamma som vill ta ett samtal över telefon. 

3 vårdnadshavare har velat ändra till kvartalsvis betalning (bl.a. vårdnadshavaren till den aktive som blev sjuk på Nalc, där hade mamman skrivit att hon evtl. inte ska fortsätta på våren, detta var den 1/12 alltså direkt efter NALC)

Evenemangsgruppen:
Emma N. kommer att göra inköp hos COOP som direkt faktureras föreningen; överstiger inköp summan 2500kr så fakturerar jag COOP (enl. sponsringsavtalet) så vi får tillbaks pengarna vi har gjort inköp för

Konferens 24/01-2026:
Bokad på Strike, fakturan har kommit. De har fakturerat för 30 personer (jag anmälde 35), ska jag be honom att ändra den till 25 personer, hur många tror vi deltar eller ska vi ändra att den faktureras efter konferensen?

Beslut: kolla med strike om det är ok att få pengar tillbaka om vi blir färre än 30 personer även om vi blir färre. 

Idrottsservice:
My Wallin går på mammaledighet och ska ersättas av Malin Wårhag; inget att rapportera här för övrigt
1. Julgåva coacher
Present i samband med julshow, Julia kontaktar Emma N. om hon kan fixa något lämpligt från coop. 
    NCC extrapunkt 
Tävlingslagen har efter dialog med coacher och tränare efterfrågat att inte åka på NCC. Detta beror på stora bortfall i båda lagen aktuell helg och att det blir tätt mellan tävlingar med Jumpfest och RM. 
Beslut: ok att inte åka på NCC. 
Det är viktigt att vara medvetna om att fakturan för tävlingslagen baseras på antal tävlingar. Utan NCC blir det bara 3 tävlingar i stället för 4-5 tävlingar om RM inte blir av. 
Förslag: Ha ett camp eller annan aktivitet i åtanke om RM inte blir av. 
2. Avstämning om e-grupp har något
Sportlotten är beställd till mars 2000 lotter. 
Lotteri i stället auktion på julshowen, viktigt informera Julia omgående om val av lotteri i stället auktion. 
3. Trygg idrott -Återrapportering -Scf
Återrapportering om projektet trygg idrott ska göras till Scf i mars. Julia och Fredrik återrapporterar med beskrivning om vad som gjorts. 
4. Uppföljning shade kopplat till trygg idrott
Julia återkopplade från NALC. Inför tävlingen hade det genomförts enkäter och personliga samtal. Ledordet ”ha kul” valdes med efterföljande diskussion om vad ha kul innebär. Målet var att få bort fokus från få minuter på mattan i förhållande till en helg i Göteborg. Upplevelsen av tävlingen var lugnt och deltagare som tidigare visat tecken på stress var också lugna. 
Slutsats: Det förebyggande arbete gav positivt utfall under helgen. 
5. Beslut om kvittering av dräkter hos medlemmar över 18 år
Ok att medlemmar över 18 år kvittera ut dräkter men då är det viktigt att man är medveten om att den som skriver under är den som är ansvarig för dräkten. 
Beslut: Är den aktiva under 18 år skriver målsman under, är den aktiva över 18 år skriver betalningsansvarig under. Det är upp till respektive familj att besluta.  
6. Dokument för uppdrag till föreningen, summa betalas om aktiv inte ställer upp? 
Aktiviteterna är viktiga för att pengarna ska räcka och att avgifterna ska kunna hållas nere.
Förslag: Beslut tas till våren. Ta fram ett dokument under våren som skriver förväntningar inför nästa säsong. 
7. Rugby
Julia och Jenny tar kontakt med ledare för rugbyn för att starta upp en dialog om tex skadeförebyggande arbete. 
8. Coachdag -planering
Övergripande planering diskuterades:
Presentation av trygg idrott, gruppdiskussioner med förplanerade grupper kring när det kan hända saker och vad som kan hända. Tex enligt Albins karta.  
Hanna och Julia träffas 15/1 och gör en plan för presentation vid styrelsemöte 20/1. 
Övrigt:
Trygg idrott och dokument
Vi har enligt verksamhetsberättelsen arbetat med trygg idrott till exempel förebyggande arbetet inför NALC. 
Inom det arbetet har vi även upprättat Alkohol- och drogpolicy samt Kris- och beredskapsplan som kommer att publiceras under höstterminen och dessa kommer arbetas vidare med under vårterminen
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